2024 年 1 月 9 日

取引先各位

Re ストア株式会社

代表取締役社長 渡部 由香

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あ

りがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社ではこれまで価格維持に努力して参りましたが、仕入れ材料などの値上げが相次

ぎ、従来の価格を維持することが困難な状況となってしまい、誠に不本意ではありますが価格

改定を実施することとなりました。

 つきましては、誠に申し上げかねることながら、2024 年 2 月 1 日より、5～30％程度の値

上げをさせていただきたいと存じます。

 また、退去立会費用につきまして、お見積提出後 45 日までにご発注いただけなかった場合、

立会費用を請求させていただきますのでご了承ください。(費用別紙参照)

 弊社といたしましては、これを契機により一層の品質の維持とサービスの向上に努力する所

存でございます。

 なにとぞ諸事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

立会費用

東京２３区 13,000 円

東京２３区以外の東京都 16,000 円

埼玉県以下地域 13,000 円

草加市・八潮市・三郷市・越谷市・川口市・蕨市・戸田市・和光市・朝霞市・新座市

埼玉県以下地域 18,000 円

長瀞町・皆野町・横瀬町・小鹿野町・秩父市

それ以外の埼玉県 17,000 円

神奈川県横浜市・川崎市 16,000 円

それ以外の神奈川県 18000 円

千葉県以下地域 16,000 円

野田市・流山市・松戸市・市川市・浦安市・柏市・鎌ケ谷市・船橋市・我孫子市・八千代市

それ以外の千葉県 18,000 円

茨城県以下地域 17,000 円

石岡市・かすみがうら市・土浦市・つくば市・阿見町・美浦村・つくばみらい市・牛久市・

稲敷市・河内町・龍ケ崎市・守谷市・利根町

それ以外の茨城県 19,000 円

群馬県 19,000 円

栃木県 19,000 円